
Wijziging Regeling nationale vervoerbewijzen openbaar vervoer

Regeling tot wijziging Regeling nationa-
le vervoerbewijzen openbaar vervoer in
verband met herstel van een aanpassing
van de OV-zonering

20 augustus 2007/Nr. HDJZ/
S&W/2007-988
Hoofddirectie Juridische Zaken

De Staatssecretaris van Verkeer en
Waterstaat,
Gelet op de artikelen 41, tweede lid, 42,
eerste lid, van het Besluit personenver-
voer 2000;

Besluit:

Artikel I
De Regeling nationale vervoerbewijzen
openbaar vervoer wordt als volgt gewij-
zigd:
In bijlage 4 wordt blad 30 Oost van
1 oktober 2005 vervangen door blad 30
Oost van 1 juli 2007, opgenomen in bij-
lage behorende bij deze regeling.

Artikel II
Deze regeling treedt in werking met
ingang van de tweede dag na de dagte-
kening van de Staatscourant waarin zij
wordt geplaatst.

Deze regeling zal met de toelichting in
de Staatscourant worden geplaatst, met
uitzondering van de bijlage, die ter inza-
ge zal worden gelegd bij het Ministerie
van Verkeer en Waterstaat.

De Staatssecretaris van Verkeer en
Waterstaat,
J.C. Huizinga-Heringa.

Toelichting

Deze wijziging van de Regeling nationa-
le vervoerbewijzen ziet op een wijziging
van de zonering bij de gemeente Zoe-

termeer. Bij Regeling van 21 juni 2007
is deze zonering vastgesteld. Gebleken
is echter dat de kaart horende bij de rege-
ling kaart 30 Oost niet op juiste wijze de
zonering bevatte. Met de onderhavige
wijziging wordt de zonering op juiste
wijze aangebracht.
   Vanwege de omvang is er voor geko-
zen om de bijlage ter inzage te leggen
bij het ministerie van Verkeer en Water-
staat, per adres Hoofddirectie Juridische
Zaken, Koningskade 4, te Den Haag.
   Het OPV is gehoord over de wijziging
van de regeling van 21 juni 2007 en kan
instemmen met de wijziging.

De Staatssecretaris van Verkeer en
Waterstaat,
J.C. Huizinga-Heringa.

VW

Uit: Staatscourant 28 augustus 2007, nr. 165 / pag. 6 1


